CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 1301/2021

Poda de árvores e limpeza na calçada, na
Avenida Armando Fedato nº 100, APP
Córrego do Vieira, no Parque Gramado.

Respeitosamente indico ao Exmo Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de analisar e
realizar a poda de árvores e limpeza na calçada, na Avenida Armando Fedato nº 100, APP
Córrego do Vieira, no Parque Gramado.

Justifica-se esta indicação, pois os galhos das árvores estão avançando sobre a
rua, com riscos de acidentes aos veiculos, motociclistas ou pedestres, que transitam pelo local.

Com protestos de estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 26 de março de 2021.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A9J4G7R5M9P3T9J2
		2021-03-26T09:23:41-0300

		2021-03-26T09:23:41-0300

		2021-03-26T09:23:41-0300

		2021-03-26T09:23:41-0300

		2021-03-26T09:23:41-0300

		2021-03-26T09:23:41-0300